
Nedis.cz/DTCTSL40WT

Kouřový alarm
Napájení z baterie | Životnost baterie Až: 10 Rok | EN 14604 | S 
tlačítkem pauzy | S testovacím tlačítkem | 85 dB | ABS | Bílá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: DTCTSL40WT  | Product EAN number: 5412810269211
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810378999

Kompaktní Nedis detektor kouře je ideální pro ty, kdo 
chtějí bezpečný systém včasného varování bez 
nápadného a rozměrného detektoru v místnosti. 

Při rozměrech pouhých 43 × 43 mm je o 75 % menší než 
většina detektorů a lze jej umístit velmi diskrétně. Je však 
dostatečně velký, aby pojal výkonný snímač a alarm s 
hlasitostí 85 dB, který Vás upozorní v nejranějším stádiu 
požáru 

Snadná instalace pomocí 3m pásky nebo šroubů. Lithiová 
baterie poskytuje deset let ochrany.

Vlastnosti
• Díky uhlazenému, nenápadnému vzhledu a 

malým rozměrům - zapadne do každého interiéru
• Až o 75 % menší než většina detektorů - rozměry 

pouze 43 × 43 mm
• Sensor - se životností 10 let
• Tlačítko pro test/ztišení je snadno dosažitelné - 

lze je ovládat jednou rukou
• Snadná instalace - pomocí 3m pásky nebo šroubů 

(součástí balení) 
• Výkonný alarm - včasné upozornění na požár s 

hlasitostí 85 dB

https://Nedis.cz/DTCTSL40WT
https://Nedis.cz/DTCTSL40WT
https://Nedis.cz/DTCTSL40WT

